
> FÁl{$tTs {l{* l{ {}'wi*HÁ
ZÁPÁsařE$XÉ
UTiVTRZITY
v Pru Nl

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademickÝ rok 20|4|20|5

Bc. Andrea Šmídová

Podniková ekonomika a management

Ekonom ická ana|ý za vybraného podniku

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

llodnotitel - vedoucí práce: Ing. Josef červenÝ, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍeIá shoda

Nawhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

4
!
!
!
!
!
!
!
!
D
!
!
!n
D
!
!

3
n
D
Dtr
!n
Dnx
!u
!
D
!
!u

2
!
D
X
X
X
!xx
!
X
Xxx
!
!
X

1x
X
!
!
!x
D
!
!
!n
!nx
X
!

X
!

N
!
!
!
!
!
D
D
!
!
D
D
!
!
!n
D

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:J

Hlavním cílem předloŽené diplomové práce na téma Ekonomická analýza vybraného podniku bylo
především provést praktickou ekonomickou a finanční analýzuve vybraném podniku a navrhnout
možná zlepšení.. Tento cíl byl dle mého náz;oru splněn. Práce je vyváůená po striánce teoretické a
praktické. Formální a jazykové zpracováni. stejně jako práce s literárními zdroji,je na poŽadované
úrovni absolventa magisterského stupně studia. Závěry z práce jsou logické. Silnou stránkou práce je
určitě praktická část a v ní provedené ana|ýz7r a návrhy na zlepšení. Tato část prácejejistě využite|ná
v hodnoceném subjektu. Celkoqý dojem zpráce je určitě pozitivní. Práci doporučuji k obhajobě.



+: ,'i
,i '-,=

Fňl{t]*T* €|{s!{0 M'ct{á
řÁPA0nřgst{ř
uÍ'lIvEfiřlTY
v rtčť{i

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otáťz$ a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1) Vysvětlete o jaké pohledávky v hodnoceném podniku jde azároveň zdůvodněte jejich enormní
niffist k31.12.2013?
2) Vysvětlete podstatu a vyši kapitáloqich fondů, resp. jejich neměnou vyši 3 mil. Kč, která zajišťuje
kladný vlastní kapitál v hodnocených letech.

V Plzni, dne 4.1.2015

Metodické pomámky:

I ontaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada1/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.'Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodněnízpracujte vrozsahu 5. l0 vět.o otazý a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě až ki ott,,lq .

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK zČu ďo 12. |. 20|5. Posudek musí být opaťen
vlastnoručním podpisem modře (1ro rozeméní originálu).


